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PRODUKT-INFORMATION

Motor / Antrieb

Motorleistung
Schlepperleistung
Zapfwellendrehzahl max.
Hydraulikmotor Kettensage

Hydraulikmotor Férderband

Kettensage
Kette (OREGON)

Schwert (OREGON)
Spaltlange max.
Spaltdurchmesser max.
Arbeitsgeschwindigkeit
Riicklaufgeschwindigkeit
Spaltkraft

Abforderband (LxBxH)
Fordergeschwindigkeit
Gewicht inkl. Abférderband
VerpackungsmaRe (LxBxH)

Séagespaltautomat
inkl. Zuférderband

Abférderband
Art. Nr.
EAN

Benzinmotor

459 cm®, 10,0 kW

max. 6.000 1/min

max. 284 1/min
bei 110 bar, 285 Nm

Hydraulisch

Treibglieder: 74
Teilung: 0.375
Starke: 1,6mm

50 cm

55¢cm

10-50 cm

4 cmls

3cm/s

15t

3200 x 250 x 2200 mm
0,7 m/s

928 kg (825kg + 103kg)

2200 x 1050 x 1220 mm

1900 x 450 x 680 mm
SSA500GHPRORS
4047424 09107 4

Elektromotor, 3-phasen

9,5 kW, 18,4A, 400V

max. 6.000 1/min

max. 284 1/min
bei 110 bar, 285 Nm

Hydraulisch

Treibglieder: 74
Teilung: 0.375
Starke: 1,6mm

50 cm

55cm

10-50 cm

4 cmls

3cm/s

15t

3200 x 250 x 2200 mm
0,7 m/s

858 kg (865kg + 103kg)

2200 x 1050 x 1220 mm

1900 x 450 x 680 mm
SSA500EHPRORS
4047424 09108 1

Zapfwellenantrieb

ca. 20 PS
540 1/min

max. 6.000 1/min

max. 284 1/min
bei 110 bar, 285 Nm

Hydraulisch

Treibglieder: 74
Teilung: 0.375
Starke: 1,6mm

50 cm

55¢cm

10-50 cm

4 cmls

3 cm/s

15t

3200 x 250 x 2200 mm
0,7 m/s

903 kg (800kg + 103kg)

2200 x 1050 x 1220 mm

1900 x 450 x 680 mm
SSA500ZHPRORS
40 47424 09109 8

Elektromotor, 3-phasen
+ Zapfwellenantrieb

9,5 kW, 18,4A, 400V
ca. 20 PS
540 1/min

max. 6.000 1/min

max. 284 1/min
bei 110 bar, 285 Nm

Hydraulisch

Treibglieder: 74
Teilung: 0.375
Stérke: 1,6mm

50 cm

55¢cm

10-50 cm

4 cm/s

3cmls

15t

3200 x 250 x 2200 mm
0,7 m/s

968 kg (865kg + 103kg)

2200 x 1050 x 1220 mm

1900 x 450 x 680 mm
SSA500EHPROZRS
4047424 09110 4

e  Spaltkreuz, 6-fach

Stammheber, hydraulisch
(Art. Nr. 5SSA500HPROSSH, EAN: 40 47424 00822 5)

Neues mechanisches Zentral-Schmiersystem
Einfache Bedienung und Verarbeitung von Stammhoélzern durch Sagen und Spalten in einem Durchgang
Mechanische Klappen um Verkanten des geségten Materials zu vermeiden
Neues Abtransportsystem, dass das Material durch einen hdhenverstellbaren Gurtférderer bewegt
Leistungsstarke Antriebe (Elektro + Zapfwelle (SSA500EHPROZ/RS) fiir zUigiges Arbeiten auch mit groReren Stdmmen mit bis zu 50cm Durchmesser
Hydraulische Kettensdgen- und Stammhalterbedienung sowie die Spaltkreuzeinstellung dienen des schnelleren & einfacheren Arbeiten
Neues Haltekrallensystem fir praziseres Arbeiten
Neues Zufordersystem mit breiterer Forderkette um die Sagespaltmaschine mit Material zu versorgen
LED-Innenbeleuchtung mittels Schalter zu- und abschaltbar
Automatisch zuschaltbarer Olkiihler
Nur SSAS00EHPROZRS: Innovatives System zur Verwendung von Fahrwerk und 3-Punkt-Aufnahme. Perfekt fiir jede Einsatz ohne Umbau!

(Art. Nr. 58SA500SK, EAN: 40 47424 00859 1)

Stammzufiihrer, hydraulisch

(Art. Nr. 5SSASZ, EAN: 40 47424 00915 4)
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LUMAG GmbH behélt sich vor, ohne vorherige Ankiindigung technische / optische Anderungen der Produkte vorzunehmen. Erstellt am: 15.02.2025
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| Wartungsklappe

Neigungsverstellung
fiir das Abforderband

Mechanische
Klappen

Hydraulische

I I Spaltkreuzeinstellung

Automatisch Mechanisches
zuschaltbarer Zentral-Schmiersvstem
Olkiihler

Transportstellung
Zufihrforderkette

Breite Zuforderkette, Haltekralle
& Kettensage

NEU-

entwicklung
_J

Durch unsere
Neuentwicklung,
kann der

sowohl mit der Zapfwelle

als auch mit dem Elektromotor
betrieben werden, ohne

die Maschine umzubauen.

LUMAG GmbH behalt sich vor, ohne vorherige Ankiindigung technische / optische Anderungen der Produkte vorzunehmen. Erstellt am: 15.02.2025
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